
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N° OCI, /00 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias 
e tendo em vista o disposto no Ato da Reitoria n° 1.289/99-A, de 23.12.99. 

RESOLVE: 

Dispensar o Professor DÊNIO LIMA da função de 
Chefe (FG - 1) do Departamento de Clínica Médica da Faculdade de 
Ciências da Saúde. 

• 

 

Brasília-DF, 03 de J,4/JE/RO de 2000. 

/c.,~ IL À., 
LAURO MORHY 

Reitor 

e 


